
    1 

 

       
 

           

 

           

 

              

                              

София 1090, ул.”Аксаков” №14,                                       e-mail: rugsofia@nug.bg                                              факс: 02/987 65 92                                      
 

З А П О В Е Д 
№ РД 05-553 

гр. София, 03.10.2016 г. 

 

 На основание чл.5, ал.1, т.1 и т.17 от Устройствения правилник на регионалните дирекции по 

горите, чл.273, ал.3 и ал.4 от Закона за горите, във връзка със заповед № 627/01.07.2011 г. на 

изпълнителния директор на ИАГ, на основание чл.64, ал.1 и ал.2 от Закона за държавната собственост 

(ЗДС), във връзка с чл.69, ал.1 от Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост 

(ППЗДС), чл.2, т.2, чл.4, ал.1, чл.18 и чл.20 от Наредба № 7 от 14.11.1997 г. за продажба на движими 

вещи - частна държавна собственост (ДВ, бр. 109/1997 г., посл. изм., бр. 102/2000 г., в сила от 

01.01.2006 г.), 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

   1. ОТКРИВАМ ПРОЦЕДУРА – ТЪРГ С ЯВНО НАДДАВАНЕ ЗА ПРОДАЖБА на движими 

вещи, задържани с актове за установяване на административни нарушения /АУАН/ и/или  отнети в 

полза на държавата по влезли в сила наказателни постановления /НП/, или иззети с констативни 

протоколи /КП/ за извършени административни нарушения. Местонахождението на вещите е в 

териториалния обхват на дейност на Регионална дирекция  по горите (РДГ) – София и е посочено по-

долу в заповедта. 

   2. С настоящата заповед утвърждавам, изготвената документация за провеждане на търг с явно 

наддаване за продажбата на вещите по т.1 от настоящата заповед, която съдържа: заявление по 

образец, тръжни условия, декларации по образец и типов договор за покупко-продажба. 

              3. Определям Комисия в състав: 

 

          Председател: инж. Ирена Стоянова, гл. експерт при РДГ - София; 

          Членове: 
                       1.  Кузман Сариев, гл. юрисконсулт при РДГ - София; 

                       2.  Орлин Димитров, ст. експерт при РДГ - София; 

                                  3.  Полина Стоименова, ст. експерт при РДГ - София; 

                                  4.  инж. Георги Кюркчиев, гл. специалист при РДГ - София; 

          Резервни членове:  

                        1. Иван Иванов, гл. юрисконсулт при РДГ - София;  

             2. инж. Албена Иванова, гл. експерт при РДГ - София; 

           3. Васил Бялков, главен счетоводител на РДГ – София; 

              4. инж. Гергана Качанова, мл. експерт  при РДГ – София; 

                                  5. Кремена Димитрова, мл. експерт  при РДГ – София, 

 

която да проведе процедури – търг с явно наддаване, за продажба на вещите по т.1, описани по-долу по 

вид, количества и местонахождение, както следва: 

   

 3.1. Описание и местонахождение на дървесината предмет на продажба:  

 

РАЗДЕЛ „А” 

 

Таблица 1: Описание на дървесината: 

 

        МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

               ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

                                            РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – СОФИЯ 
 

mailto:rugsofia@nug.bg


    2 

 

 №          

на 

парти

да 

ДГС/ДЛС 

Задържана дървесина по АУАН с влезли в сила НП 

Обща 

ст/ст на 

партида 

Ст/ст 

на депо-

зита 

Стъп-

ка за 

надда- 

ване 

ЕСД ССД ДСД 

Фасон. 

дървес Дърва за огрев 

к-во общо к-во общо к-во общо к-во общо к-во обща 

м3 

цена/ 

лв м3 лв. м3 лв. м3 лв. пр.м3 цена/лв лв. лв. лв. 

І Витиня 4,26 426,00         

  

0,50  24,00  450,00 45,00 20,00 

ІІ Ихтиман 

        

2,25 56,70 56,70 5,67 2,00 

ІІІ Самоков 16,37 1017,80 2,16 70,40 

      

1088,20 108,82 50,00 

ІV Самоков 

        

8,00 120,00 120,00 12,00 5,00 

 
Общо : 20,63 1443,80 2,16 70,40 0,00 0,00 

  

10,75 200,70 1714,90 171,49 

   Задържана дървесина по КП 
    

V Ботевград             

  

5,50 247,50 247,50 24,75 10,00 

VІ Витиня 

  

        

  

32,30 1503,60 1503,60 150,36 50,00 

VІІ Годеч 5,64 101,52 0,82 8,86 0,74 7,99 

  

0,20 6,02 124,39 12,44 10,00 

VІІІ Годеч 

        

3,70 150,00 150,00 15,00 10,00 

ІХ Етрополе 

  

    

    

62,50 2812,50 2812,50 281,25 80,00 

Х Ихтиман 

        

1,00 25,20 25,20 2,52 2,00 

ХІ Пирдоп 11,11 888,80 

      

3,30 129,40 1018,20 101,82 40,00 

ХІІ Пирдоп 7,00 490,00 0,80 28,00 0,60 9,00 

  

53,30 1594,50 2121,50 212,15 80,00 

ХІІІ Самоков 30,69 2455,20 

        

2455,20 245,52 80,00 

ХІV Самоков             

  

23,20 253,00 253,00 25,30 10,00 

ХV София 

        

44,00 2200,00 2200,00 220,00 80,00 

 

Общо : 54,44 3935,52 1,62 36,86 1,34 16,99 

  

229,00 8921,72 12911,09 1291,11 

 
Всичко : 75,07 5379,32 3,78 107,26 1,34 16,99 

  

239,75 9122,42 14625,99 1462,60   

              

Таблица 2: Местонахождение на дървесината. 

№          

на 

пар

тид

а 

ДГС/ДЛС 

Задържана дървесина по АУАН с влезли в сила НП 

Място на оглед 
 ЕСД ССД ДСД 

Фасон. 

дървес Дърва за огрев 

к-во общо к-во общо к-во общо к-во 

общ

о к-во обща 

м3 цена/ лв м3 лв. м3 лв. м3 лв. пр.м3 цена/лв 

  

І Витиня 4,26 426,00         

  

0,50  24,00  

В двора на 

„ДЛС Витиня” 

ІІ Ихтиман 

        

2,25 56,70 
Л. Василев 

ІІІ Самоков 16,37 1017,80 2,16 70,40 

      

двора на ДГС в 

с. Говедарци 

ІV Самоков 

        

8,00 120,00 двора на ДГС 

  Задържана дървесина по КП   

V Ботевград             

  

5,50 247,50 В двора на ДГС 

 VІ Витиня 

  

        

  

32,30 1503,60 В двора на ДЛС 

VІІ Годеч 5,64 101,52 0,82 8,86 0,74 7,99 

  

0,20 10,00 

разсадник на 

ДГС 

VІІІ Годеч 

        

3,70 150,00 

разсадник на 

ДГС 

ІХ Етрополе 

  

    

    

62,50 2812,50 В  ДГС 

Х Ихтиман 

        

1,00 25,20 В двора на ДГС 

ХІ Пирдоп 11,11 888,80 

      

3,30 129,40 

Разсадник 

„Манджерин” 

ХІІ Пирдоп 7,00 490,00 0,80 28,00 0,60 9,00 

  

53,30 1594,50 

Разсадник 

„Манджерин” 



    3 

 

 

 

3.2. Описание и местонахождение на другите вещи предмет на продажба: 

 

 РАЗДЕЛ „Б” 

 

 Таблица 1: Описание и местонахождение на бензиномоторни верижни триони /БМТ/: 
 

№ по ред Местонахождение марка и модел 

цена в 

лева 

ст/ст на 

депозита 

стъпка за 

наддаване 

позиция 1 ТП ДГС Ботевград  SHTIL 64,00 6,40 6,00 

позиция 2 ТП ДГС Ботевград GASOLINE 5200 64,00 6,40 6,00 

позиция 3 ТП ДГС Ботевград БЕЗ МАРКА И НОМЕР 60,00 6,00 5,50 

позиция 4 РДГ - София GASOLINE CHAIN SAW  23,76 2,38 2,00 

позиция 5 РДГ - София GASOLINE CHAIN  SAW VIKI 23,04 2,30 2,00 

позиция 6 ТП  ДГС Ихтиман  SPARKI 46,08 4,60 4,00 

позиция 7 ТП  ДГС Ихтиман  STIHL 023  № 751926 - 2001 101,52 10,15 10,00 

позиция 8 ТП ДГС Самоков менте 60,00 6,00 5,50 

позиция 9 ТП ДГС Самоков менте 60,00 6,00 5,50 

позиция 10 

 

ТП ДГС Самоков 

GASOLINE CHAIN SAW SHTIL  

№ 11286561500 20,88 2,10 2,00 

позиция 11 ТП ДГС Самоков менте 64,00 6,40 6,00 

позиция 12 ТП ДГС Самоков GASOLINE CHAIN SAW STIHL 22,32 2,23 2,00 

позиция 13 ТП ДГС Самоков GASOLINE CHAIN SAW STIHL 23,76 2,38 2,00 

позиция 14 
ТП ДГС Самоков 

GASOLINE CHAIN  SAW 

STIHL 20,88 2,10 2,00 

позиция 15 
ТП ДГС Самоков 

GASOLINE CHAIN SAW 

Husqvarna  23,04 2,30 2,00 

позиция 16 

гр. СофияТП  ДГС 

София  SPARKI CS38 53,28 5,33 5,00 

 

Таблица 2: Описание и местонахождение на каруци: 

 

№ по ред Местонахождение вещи 
цена в 

лева 

ст/ст на 

депозита 

стъпка за 

наддаване 

позиция 1 ТП ДГС Ботевград Каруца 100,00 10,00 4,00 

позиция 2 ТП ДГС Ботевград Каруца 104,00 10,40 4,00 

позиция 3 ТП ДГС Ботевград Каруца 116,00 11,60 5,00 

позиция 4 ТП ДГС Ботевград Каруца 25,20 2,52 1,00 

позиция 5 ТП ДГС Ботевград Каруца 30,24 3,03 1,00 

позиция 6 гр. Долна Баня Каруца 57,60 5,76 2,00 

позиция 7 ДГС Елин Пелин Каруца 86,40 8,64 3,00 

позиция 8 ТП ДГС Етрополе Каруца 27,36 2,74 1,00 

позиция 9 ОЗГ - гр. Златица Каруца 83,52 8,35 3,00 

позиция 10 ТП ДГС Пирдоп Каруца 68,00 6,80 2,00 

позиция 11 ТП ДГС Пирдоп Каруца 136,00 13,60 6,00 

позиция 12 ТП ДГС Пирдоп Каруца 116,00 11,60 5,00 

ХІІІ Самоков 30,69 2455,20 

        

„ДГС 

Самоков”, с. 

Говедарци 

ХІV Самоков             

  

23,20 253,00 

„ДГС 

Самоков”, с. 

Говедарци 

ХV София 

        

44,00 2200,00 

Петър Петров 

– жител на с. 

Дръмша 

В. Илиев – р-л 

участък ТП 

„ДГС София 



    4 

 

позиция 13 ТП ДГС Самоков Каруца 100,00 10,00 4,00 

позиция 14 ТП ДГС Самоков Каруца 94,00 9,40 4,00 

позиция 15 ТП ДГС Самоков Каруца 94,00 9,40 4,00 

позиция 16 ТП ДГС Самоков Каруца 92,00 9,20 4,00 

позиция 17 ТП ДГС Самоков Каруца 100,00 10,00 4,00 

позиция 18 ТП ДГС Самоков Каруца 100,00 10,00 4,00 

позиция 19 ТП ДГС Самоков Каруца 93,00 9,30 4,00 

позиция 20 ТП ДГС Самоков Каруца 66,00 6,60 2,00 

позиция 21 ТП ДГС Самоков Каруца 104,00 10,40 4,00 

позиция 22 ТП ДГС Самоков Каруца 100,00 10,00 4,00 

позиция 23 ТП ДГС Самоков Каруца 104,00 10,40 4,00 

позиция 24 ТП ДГС Самоков Каруца 104,00 10,40 4,00 

позиция 25 ТП ДГС Самоков Каруца 92,00 9,20 4,00 

позиция 26 ТП ДГС Самоков Каруца 100,00 10,00 4,00 

позиция 27 ТП ДГС Самоков Каруца 100,00 10,00 4,00 

позиция 28 ТП ДГС Самоков Каруца 93,00 9,30 4,00 

позиция 29 ТП ДГС Самоков Каруца 104,00 10,40 4,00 

позиция 30 ТП ДГС Самоков Каруца 92,00 9,20 4,00 

позиция 31 ТП ДГС Самоков Каруца 100,00 10,00 4,00 

позиция 32 ТП ДГС Самоков Каруца 104,00 10,40 4,00 

позиция 33 ТП ДГС Самоков Каруца 104,00 10,40 4,00 

позиция 34 ТП ДГС Самоков Каруца 100,00 10,00 4,00 

позиция 35 ТП ДГС Самоков Каруца 100,00 10,00 4,00 

позиция 36 ТП ДГС Самоков Каруца 93,00 9,30 4,00 

позиция 37 ТП ДГС Самоков Каруца 104,00 10,40 4,00 

позиция 38 ТП ДГС Самоков Каруца 104,00 10,40 4,00 

позиция 39 ТП ДГС Самоков Каруца 100,00 10,00 4,00 

позиция 40 ТП ДГС Самоков Каруца 100,00 10,00 4,00 

позиция 41 ТП ДГС Самоков Каруца 100,00 10,00 4,00 

позиция 42 ТП ДГС Самоков Каруца 104,00 10,40 4,00 

позиция 43 ТП ДГС София Каруца 54,00 5,40 2,00 

 

Таблица 3: Описание и местонахождение на амуниции: 

 

Таблица 4: Описание и местонахождение на брадви: 

 

№ по ред Местонахождение вещи 
цена в 

лева 

ст/ст на 

депозита 

стъпка за 

наддаване 

позиция 1 ТП ДЛС Витиня Брадви – 2 бр. 4,80 0,48 0,40 

позиция 2 

Община Долна 

баня 
Брадва 4,78 0,48 0,40 

позиция 3 ТП ДГС Етрополе  Брадва 3,96 0,4 0,35 

позиция 4 

ТП ДГС Елин 

Пелин Брадва 4,32 0,43 0,40 

№ по ред Местонахождение вещи 
цена в 

лева 

ст/ст на 

депозита 

стъпка за 

наддаване 

позиция 1 

ТП ДГС Пирдоп – 

разсадник 

„Манджерин“ Амуниция 6,50 0,65 0,50 

позиция 2 ТП ДГС Самоков  Амуниция 51,84  5,18 5,00 

позиция 3 ТП ДГС Самоков  Амуниция 50,40  5,04 5,00 

позиция 4 ТП ДГС Самоков  Амуниция 52,56  5,26 5,00 

позиция 5 ТП ДГС Самоков Амуниция 61,20  6,12 6,00 

позиция 6 ТП ДГС Самоков  Амуниция 27,92  2,79 2,00 

позиция 7 ТП ДГС Самоков Амуниция 54,00  5,40 5,00 



    5 

 

позиция 5 ТП ДГС Пирдоп Брадва 4,50 0,45 0,40 

 

 

Таблица 5: Описание и местонахождение на моторни превозни средства /МПС/: 

 

№ по ред Местонахождение МПС/ вид,модел, марка, рег.№/ 
цена в 

лева 

ст/ст на 

депозита 

стъпка за 

наддаване 

позиция 1 ТП ДЛС Витиня 

лек  

автомобил 

"Рено Меган " 

с  рег. номер – СО7001АС 356,00 35,60 10,00 

позиция 2 ТП ДЛС Витиня джип 

"Сузуки Витара " 

с рег. номер –СА7255КВ 314,00 31,40 10,00 

позиция 4 ТП ДГС Пирдоп 

лек  

автомобил 

"Фолксваген Пасат" 

с рег. номер – Р6898РК 308,00 30,80 10,00 

позиция 5 ТП ДГС Самоков 

лек  

автомобил 

"Фолксваген Джета" 

с рег. номер – С5551РК 328,00 32,80 10,00 

позиция 6 ТП ДГС Самоков 

лек  

автомобил 

"Фиат" 

с рег. номер - СА1032ММ 412,00 41,20 10,00 

позиция 7 ТП ДГС Самоков бус 

"Форд" 

с рег. номер – СА5904РК 348,00 34,80 10,00 

позиция 8 ТП ДГС Самоков бус 

"Мерцедес" 

с рег. номер - СА2281КС 352,00 35,20 10,00 

позиция 9 ТП ДГС Самоков 

лек  

автомобил 

"Ленд Роувър" 

с рег номер - СО8119АН 352,00 35,20 10,00 

позиция 10 ТП ДГС Самоков 

товарен  

автомобил 

„УАЗ" 

без рег. номер 328,00 32,80 10,00 

 

                4.   Дати, място и час на провеждане на процедурите: 

              4.1. първи търг - 12.10.2016 г. от 10,00 ч. в заседателна зала на 5
-ят

 етаж на административната 

сграда на РДГ – София, с адрес ул. „Аксаков” № 14. 

              4.2. втори търг - 21.10.2016 г. от 10,00 ч. в заседателна зала на 5
-ят

 етаж на административната 

сграда на РДГ – София, с адрес ул. „Аксаков” № 14. 

              4.3. трети търг - 31.10.2016 г. от 10,00 ч. в заседателна зала на 5
-ят

 етаж на административната 

сграда на РДГ – София, с адрес ул. „Аксаков” № 14. 

              4.4. четвърти (окончателен търг) - 09.11.2016 г. от 10,00 ч. в заседателна зала на 5
-ят

 етаж на 

административната сграда на РДГ – София, с адрес ул. „Аксаков” № 14. 

             5. Условия за провеждане на тръжните процедури по т.4 от настоящата заповед: 

          5.1. първи търг – провежда се при условие, че присъстват всички членове на комисията. 

 Процедурата се провежда за партиди и/или позиции, за които има внесени депозити  най – малко от 

двама кандидати. 

 Когато се яви само един кандидат за дадена партида и/или позиция, търгът се отлага с 1 час и ако в 

този срок не се яви друг кандидат, търг за дадената партида и/или позиция не се провежда, като за това 

се изготвя протокол. В деня и часа, определени за провеждането на търга, председателят на комисията 

обявява първоначалната цена, от която започва наддаването, и определя стъпката на наддаване. 

Наддаването се извършва чрез обявяване от участниците на последователни суми над началната цена, 

разграничени от председателя на комисията, като всяко увеличение трябва да бъде равно на 

определената стъпка. 

        Преди третото обявяване на последната оферта се прави предупреждение, че тя е последна и ако 

няма друго предложение, наддаването приключва. Председателят обявява участника, спечелил търга, и 

предложената от него цена, след което закрива търга за съответната партида и/или позиция. 

        Резултатите от търга се оформят в тръжен протокол, който се съставя и подписва от тръжната 

комисия в 3 /три/ екземпляра – по един за спечелилия търга, за комисията и за касата на продавача. 

Предложената цена се заплаща в срок от 3 /три/ работни дни от датата на закриване на търга, след което 

с купувача се сключва писмен договор за покупко-продажба. В случай на неплащане на цената в 

горепосочения срок, депозитът не се връща и продавачът /РДГ София/ служебно обявява за спечелил 

търга участника, предложил при наддаването следващата по размер цена, след което го поканва в срок 

от 3/три/ работни дни да извърши плащането. Ако не внесе цената в определения срок, комисията 

отбелязва със забележка в тръжния протокол, че вещта не е продадена. 



    6 

 

       5.2.  втори търг -  провежда се при условие, че присъстват всички членове на комисията. 

 Процедурата се провежда за партиди и/или позиции за които има внесен депозит най – малко от 

един кандидат за отделна партида/и и/или позиция/и. 

Когато се яви само един кандидат, той се обявява за спечелил по обявената в първи търг, 

първоначална тръжна цена на вещта. 

Когато се явяват двама кандидати, процедурата протича съгласно т.5.1. 

      5.3.  трети търг – провежда се при условие, че присъстват всички членове на комисията. 

Процедурата се провежда за партиди и/или позиции за които има внесен депозит най – малко от 

един кандидат за отделна партида/и и/или позиция/и. 

Когато се явяват двама или повече кандидати, процедурата протича съгласно т.5.1 за непродадените 

вещи на предходните два търга, като първоначалната цената на същите е намалена с до 20%. 

Когато се яви само един кандидат, той се обявява за спечелил по обявената в първи търг, 

първоначална тръжна цена на вещта, намалена с до 20 на сто.  

      5.4. четвърти (окончателен търг) -  провежда се при условие, че присъстват всички членове на 

комисията. 

Процедурата се провежда за партиди и/или позиции за които има внесен депозит най – малко от един 

кандидат за отделна партида/и и/или позиция/и. 

Когато се явяват двама или повече кандидати, процедурата протича съгласно т.5.1 за непродадените 

вещи на предходните три търга, като първоначалната цена на същите,която е  намалена с до 20 на сто 

за третия  търг, е намалена с нови до 10%. 

Когато се яви само един кандидат, той се обявява за спечелил по обявената на трети търг коригирана 

първоначална тръжна цена на вещта (намалена след корекция от 20 на сто за третия търг от 

първоначалната тръжна цена на първия търг), намалена с нови 10 на сто.  

      6. Време, цена, място и срок за закупуване (предоставяне) на тръжната документация - цената 

на тръжните документи е 15,00 лв. /петнадесет лева/, платими на каса в сградата на РДГ - София или по 

банков път, по банкова сметка на РДГ - София в Уникредит Булбанк, клон Иван Вазов, както следва:  

BIC: UNCRBGSF 

IBAN: BG13UNCR96603125124815 
  
Заплатената тръжна документация може да бъде получена всеки работен ден от 09.00 ч. до 16.30 ч. в 

периодите посочени по-долу, на следните адреси: 

 - гр. София, ул. „Аксаков“ №14, РДГ - София, етаж 3, стая 305; 

- гр. Самоков, офис „Самоков“ /в двора на бившата Топлофикация/; 

- гр. Пирдоп - офис „Пирдоп“ /помещава се в сградата на ТП „ДГС Пирдоп”/; 

- с. Костенец, (Вили Костенец) – офис „Костенец“; 

- гр. Ботевград – офис на РДГ София / помещава се в сградата на ТП „ДГС Ботевград”/; 

- гр. Своге – офис на РДГ София / помещава се в сградата на ТП „ДГС Своге”/. 
 

     6.1. За първи търг – в срок от 05.10.2016 г. до 11.10.2016 г.  

     6.2. За втори търг - в срок от 13.10.2016 г. до 20.10.2016 г. 

     6.3. За трети търг - в срок от 24.10.2016 г. до 30.10.2016 г. 

     6.4. За четвърти (окончателен търг) -  в срок от 02.11.2016 г. до 08.11.2016 г.  
     
 7. Оглед на вещите може да се извърши всеки работен ден от 09.00 ч. до 16,30 ч. в периодите посочени 

по-долу, по местонахождението на вещите, както следва: 

    7.1. За първи търг -  през времето от  05.10.2016 г. до 11.10.2016 г. 

    7.2. За втори търг - през времето от 13.10.2016 г. до 20.10.2016 г. 

    7.3. За трети търг - през времето от 24.10.2016 г. до 30.10.2016 г. 

    7.4. За четвърти (окончателен търг) - през времето от 02.11.2016 г. до 08.11.2016 г., след 

закупуване на тръжната документация. 

 8. Кандидатите могат да подават необходимата тръжна документация за участие в процедурите, в 

работните дни от 09.00 ч. до 16.30 ч., на адрес : гр. София, ул. „Аксаков“ №14, РДГ София, етаж 3, стая 

308 „Деловодство”, в срок предходния работен ден преди конкретните дати за всеки търг, посочени в 

т.4 от настоящата заповед. 

Всеки кандидат може да участва само за цялата партида и/или позиция от предлаганите вещи. Всеки 

кандидат може да участва за неограничен брой партиди и/или позиции. 



    7 

 

9. Депозитите за участие, посочени в таблиците по-горе за всяка отделна партида и/или позиция 

поотделно са платими на каса в сградата на РДГ-София, или по банков път, по банкова сметка на РДГ-

София в Уникредит Булбанк, клон Иван Вазов, както следва:  

BIC: UNCRBGSF 

BG85UNCR96603325124812 
 

Депозитите следва да се внесат в срок предходния работен ден преди конкретните дати за всеки търг, 

посочени в т.4 от настоящата заповед. 

10. Вещите се предават на купувача с приемателно предавателен протокол. Собствеността върху вещта 

се прехвърля с предаването й. Всички разходи по закупуването на вещите са за сметка на купувача. 

11. Купувачите следва да извозят закупените вещи в петдневен срок от датата на плащането (сключване 

на писмения договор), като за всеки ден закъснение се дължи магазинаж в размер на 1 % от цената на 

вещта. 

12. Обявление за предстоящите тръжни процедури да се изпрати за публикуване в един централен и 

един местен ежедневник, и на интернет-страницата на РДГ. Извлечение от настоящата заповед, без 

членовете на комисията, да бъде обявено на видно място в сградата на РДГ - София, в сградите по 

местонахождението нае офисите на Дирекцията, в сградите на съответните ТП ДГС и на Интернет-

страницата на РДГ - София. Обявлението да се направи не по-късно от 7 дни преди датата, определена 

за провеждане на първия търг. 

13. За допълнителна информация във връзка с огледа на вещите и провеждането на търга, както следва: 

- за Раздел „А” (дървесина): сл.тел.: 02/ 81-55-264 - инж. И. Стоянова – гл. експерт. 

- за Раздел „Б” (други вещи): сл.тел.: 02/ 987-71-01 - инж. Г. Кюркчиев – гл. специалист. 

14. Контрол по настоящата заповед възлагам на инж. Стоян Тошев, зам.-директор на РДГ - София. 

 

 

 

ИНЖ. МАРТИН ИВАНОВ /П/ 

Директор на Регионална дирекция по горите - София 

 

 

 


